
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego w gminie Nowogród 
Bobrzański dla przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 77/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
utworzenia gminnego biura spisowego w gminie Nowogród Bobrzański dla przeprowadzenia powszechnego 
spisu rolnego w 2020 roku, w § 1 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  

„2a) Mariusz Szałapata - członek;”. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 8B40200C-8F4C-4D0E-9836-0390D770B07E. Podpisany Strona 1


		2020-06-15T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




